
Reference: Zateplení fasády rodinného domu v Kolíně - Štítarech

Rád bych tímto poděkoval firmě Profibau CZ s.r.o., jmenovitě pak panu Ondřeji Jouzovi a
jeho kolegům, za velice dobře odvedenou realizaci zateplení našeho domu. Pro realizaci
jsme oslovili několik firem. Nabídka firmy Profibau nepatřila k cenově nejnižším, avšak od
začátku jsem u této firmy cítil serióznost a profesionalitu. Pan Ondřej Jouza se mnou
ochotně řešil všechny detaily realizace a při výskytu jakéhokoliv problému jsme se vždy
rychle dohodli na nejlepším řešení. Pracovníci byli někdy až neuvěřitelně rychlí, ale svou
práci každý den odváděli velice kvalitně a profesionálně. Zároveň chci firmě poděkovat i za
trpělivost a pochopení při zdržení některých prací způsobeném jinými subjekty (v tomto
případě montáže nových oken).

S firmou Profibau CZ s.r.o., ať už s vedením pana Ondřeje Jouzy, ale věřím, že i s kýmkoliv
jiným z této party, bylo velice příjemné spolupracovat a firmu mohu jen doporučit.

Jan Martinec
Kolín - Štítary


